
COAR CARGO DEBEDSAR APELLIDOS Y NOMBRES CORREO INSTITUCIONAL GENÉRICO
Amazonas Director General Bernardo Villegas Jimenez Dirgecoaramazonas@minedu.gob.pe

Ancash Director General Victor Humberto Rojas Puerta Dirgecoarancash@minedu.gob.pe
Apurímac Director General Jorge Andres Ayala Balboa Dirgecoarapurimac@minedu.gob.pe
Arequipa Director General Cecilia Alejandrina Jarita Padilla Dirgecoararequipa@minedu.gob.pe
Ayacucho Director General Jose Orlando Arohuillca Huaman Dirgecoarayacucho@minedu.gob.pe
Cajamarca Director General Jaime Eduardo Alcalde Giove Dirgecoarcajamarca@minedu.gob.pe

Cmspp - Lima Director General Edgar Moises Julca Chuquista Dirgecoarlima@minedu.gob.pe
Cusco Director General Edgardo Bernardo Atencio Quincho Dirgecoarcusco@minedu.gob.pe

Huancavelica Director General Mario Huaira Zevallos digecoarhuancavelica@minedu.gob.pe
Huánuco Director General Maximo Daniel Rivera Morales Dirgecoarhuanuco@minedu.gob.pe

Ica Director General Elizabeth Grados Zavala Dirgecoarica@minedu.gob.pe
Junín Director General Miriam Esperanza Hidalgo Marcos Dirgecoarjunin@minedu.gob.pe

La Libertad Director General Jhonny Luis Lopez Leon dirgecoarlalibertad@minedu.gob.pe
Lambayeque Director General Mery Giovanny Mocarro Aguilar Dirgecoarlambayeque@minedu.gob.pe

Lima Provincia Director General Felix Moises Loza Rosadio Dirgecoarlimaprov@minedu.gob.pe
Loreto Director General Giovanna Marcelina Wong Ramirez Dirgecoarloreto@minedu.gob.pe

Madre De Dios Director General Dante Javier Escobar Hurtado dirgecoarmadrededios@minedu.gob.pe
Moquegua Director General Jaime Adan Obando Diaz Dirgecoarmoquegua@minedu.gob.pe

Pasco Director General Eduardo Dario Verastegui Borja Dirgecoarpasco@minedu.gob.pe
Piura Director General Nery Ysabel Sullon Barreto Dirgecoarpiura@minedu.gob.pe
Puno Director General Isabel Jessica Mamani Nina Dirgecoarpuno@minedu.gob.pe

San Martín Director General Hilda Vanessa Saldivar Echevarria Dirgecoarsanmartin@minedu.gob.pe
Tacna Director General Freddy Edinson Jimenez Paredes dirgecoartacna@minedu.gob.pe

Tumbes Director General Luis Enrique Montalvo Soplopuco Dirgecoartumbes@minedu.gob.pe
Ucayali Director General Nancy Mely Del Aguila Pinedo Dirgecoarucayali@minedu.gob.pe
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